
    

    

Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio (2016Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio (2016Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio (2016Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio (2016----03030303----10)10)10)10)    

PPPProtokolo išrašasrotokolo išrašasrotokolo išrašasrotokolo išrašas    

    

SVARSTYTA: SVARSTYTA: SVARSTYTA: SVARSTYTA: Dėl Žemaitijos kolegijos, LCC Tarptautinio universiteto ir Tarptautinės teisės ir verslo Dėl Žemaitijos kolegijos, LCC Tarptautinio universiteto ir Tarptautinės teisės ir verslo Dėl Žemaitijos kolegijos, LCC Tarptautinio universiteto ir Tarptautinės teisės ir verslo Dėl Žemaitijos kolegijos, LCC Tarptautinio universiteto ir Tarptautinės teisės ir verslo 

aukštosios mokyklos studentų atstovybių narystės statuso peržiūrėjimo; aukštosios mokyklos studentų atstovybių narystės statuso peržiūrėjimo; aukštosios mokyklos studentų atstovybių narystės statuso peržiūrėjimo; aukštosios mokyklos studentų atstovybių narystės statuso peržiūrėjimo;     

    

Aistė Bikmanaitė pristato klausimą ir susiklosčiusią situaciją. Žemaitijos kolegijos ir Tarptautinės 

teisės ir verslo aukštosios mokyklos studentų atstovybės pateikė prašymus dėl noro pereiti į narius 

stebėtojus.  

 

NUSPRĘSTA:NUSPRĘSTA:NUSPRĘSTA:NUSPRĘSTA: Atsižvelgiant į LSS Įstatų 3.14 punktą LCC Tarptautinio universiteto, Žemaitijos 

kolegijos ir Tarptautinės teisės ir verslo aukštosios mokyklos Studentų atstovybės narystės 

klausimai bus perduotas svarstyti Konferencijai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas     Paulius Baltokas 
 
Posėdžio sekretorė     Kornelija Bukantaitė 


